

PROSPEKT.

DZIENNIK DLA WSZYSTKICH

wychodzi dwa razy na tydzień:
z rana we Czwartek i w Niedzielę we Lwowie.

Poczynając od dnia 14. Lutego 1878 r., wychodzić zacznie pod powyższym tytułem we Lwowie dwa razy na tydzień pismo periodyczne.

Zamieszczać będzie:

- 1) Artykuły wstępne treści niepolitycznej.
- 2) Wiadomości miejscowe z życia społecznego, **ulicznego**, handlowego, przemysłowego, ekonomicznego, **towarzystkiego**, literackiego, artystycznego — jednym słowem, wszelkiego rodzaju nowiny. Dział ten prowadzony ma być z największą troskliwością, ku czemu Redakcja używać będzie reporterów na sposób zagraniczny, jak się to już praktykuje w Warszawie, a czego niema w żadnym piśmie galicyjskiem.
- 3) Wiadomości prowincjonalne, szczególnie z największych miast galicyjskich. Dział ten ma być prowadzony przy pomocy zamiejscowych korespondentów, o których już się Redakcja postarała i jeszcze starać się będzie. Nadto w tej rubryce pomieszczony będzie *Kurjer Krakowski* w każdym numerze, obejmujący najciekawsze i najbardziej interesujące nowiny z Krakowa, listownie nadsyłane przez stałego korespondenta, którego już Redakcja posiada.
- 4) Najświeższe wiadomości i nowiny z ziem polskich pod zaborem rosyjskim z pism tamtejszych, lub ze specjalnych korespondencyj czerpane.
- 5) Takież same wiadomości i nowiny z ziem polskich pod zaborem pruskim.
- 6) Wszelkie najbardziej interesujące nowiny zagraniczne, które pomieszczać się będą w dziale noszącym stały tytuł: „Z całego świata“.
- 7) Recenzje teatralne i krótkie oceny z wszelkich objawów ruchu artystycznego we wszelkich działach wszystkich sztuk pięknych.

- 8) Krótkie wiadomości z krytycznemi wzmiankami o nowych książkach i wszelkiego rodzaju publikacjach.
- 9) Fejleton, w którym zawsze mieścić się będą powieści, lub nowelle, o ile możliwości oryginalne. Nadto, w dziale tym obok powieści, zamieszczać się będą poezje i dowcipne anegdoty z różnych sfer życia.
- 10) Krótkie wiadomości z gospodarstwa domowego, podawane przez specjalistów.
- 11) Kalendarz naprzód aż do wyjścia każdego następnego numeru „*Dziennika Dla Wszystkich*“, oraz wschód, zachód słońca i księżycy.
12. Nakoniec inseraty płatne.

„*Dziennik Dla Wszystkich*“, jak się wyżej powiedziało wychodzi dwa razy na tydzień i każdy numer obejmować będzie 8 stronice, czyli 4 karty ścisłego i różnego druku, o 3ch szpaltach stronice w formacie niniejszego prospektu i na tym samym papierze.

Odpowiedzialnym za Redakcją w obec władzy jest p. Konstanty Józef Orłowski. Redakcja zaś zorganizowana z miejscowych literatów, kierować będzie całym wydawnictwem.

Redakcja „*Dziennika Dla Wszystkich*“ chcąc odpowiedzieć w zupełności tytułowi pisma, dołoży wszelkich starań, aby zainteresować wszystkie sfery wykształcenijsze naszego społeczeństwa, a obok dążności informacyjnej w najobszerniejszym znaczeniu tego wyrazu tak dla Lwowa, jak i dla całej Galicyi — zwróci szczególną uwagę na część powieściową i w ogóle belletrystyczną, aby „*Dziennik Dla Wszystkich*“ stał się prawdziwie użyteczną umysłową rozrywką dla rodzin polskich. W tym celu zawiązaliśmy obszernie stosunki literackie i zaraz od pierwszego numeru „*Dziennik Dla Wszystkich*“ zamieszczać będzie powieść M. D. Chamskiego p. t. „*Romans Awanturnika*“ i jednocześnie nowelę humorystyczną Wołodego Skiby p. t. „*Bez końca*“.

Aby odpowiedzieć istotnym potrzebom wszelkiego ruchu społecznego, Redakcja postarała się już o zawiązanie stosunków ze wszelkimi miejscowościami całego kraju i zjednała dla siebie znaczną liczbę korespondentów, lub reporterów w najbardziej nawet odległych kątach prowincji.

Do dnia 14. Lutego, wszelkie interesa dotyczące „*Dziennika Dla Wszystkich*“ załatwiają się tymczasowo w kancelarji Drukarni A. Waydowicz (dawniej Poremby) Rynek l. 9, gdzie się drukować będzie „*Dziennik Dla Wszystkich*“ — od dnia zaś 14. lutego Redakcja i Administracja „*Dziennika Dla Wszystkich*“ przenosi się do własnego lokalu.

Prenumerata wynosi: Miejscowa **rocznie: 7 zł. 20 ct.**, **półrocznie: 3 złr. 60 ct.**, **kwartalnie: 1 złr. 80 ct.**, **miesięcznie: 60 ct.** Zamiejscowa (z przesłką pocztową) **rocznie: 9 złr. 60 ct.**, **półrocznie: 4 złr. 80 ct.**, **kwartalnie: 2 złr. 40 ct.**, **miesięcznie: 80 ct.** Numer pojedynczy 10 ct. Opłata za Inseraty będzie niższa, jak we wszystkich innych pismach polskich.

Z powyższej ceny prenumeracyjnej każdy przekonać się może, iż „*Dziennik Dla Wszystkich*“ jest najtańszym pismem polskim.

Ponieważ od dnia 14. lutego do 1. kwietnia, jest półtora miesiąca, prenumerata więc za ten czas, to jest **po dzień 1. kwietnia 1878 r.** wynosi we Lwowie: **90 cent.** na prowincji zaś (z przesłką pocztową) **1 zł. 20 ct.**

Prenumeratę z prowincji przesłać należy przekazami pocztowymi z dokładnem wymiennieniem nazwiska, miejsca zamieszkania i ostatniej stacji pocztowej pod adresem:

Do Administracji „Dziennika Dla Wszystkich“ we Lwowie.

Można także prenumerować we wszystkich znaczniejszych księgarniach i trafikach, u kolporterów, oraz w drukarni A. Waydowicz (pt. Poremby), Rynek l. 9.

PROSPERITY

OSIENNIK DLA WYSTAWY

Wystawa w Warszawie 1926 r.

Wystawa w Warszawie 1926 r. - opis wystawy

Wystawa w Warszawie 1926 r. - opis wystawy

Wystawa w Warszawie 1926 r. - opis wystawy

Wystawa w Warszawie 1926 r. - opis wystawy